議案第６３号

杉並区立富士見丘中学校改築空気調和設備工事の請負契約の締結について

上記の議案を提出する。

令和５年６月２日

             提出者 杉並区長   岸  本  聡  子

杉並区立富士見丘中学校改築空気調和設備工事の請負契約の締結について

杉並区立富士見丘中学校改築空気調和設備工事施行のため、下記のとおり請負契

約を締結する。

記

１ 契 約 の 目 的  杉並区立富士見丘中学校改築空気調和設備工事

２ 契 約 の 方 法  一般競争入札

３ 契 約 の 金 額  金２９５，９００，０００円也

４ 契約の相手方  杉並区上高井戸一丁目１３番３号

新開・環境 建設共同企業体

構成員（代表者）

杉並区上高井戸一丁目１３番３号

新開工業 株式会社

代表取締役  森 隆

構成員

杉並区高井戸西一丁目３３番１２号

東京環境プラント 株式会社 東京営業所

所長  相 馬 公 子

（提案理由）

杉並区立富士見丘中学校改築のため、空気調和設備工事を施行する必要がある。

1. 工 事 件 名 杉並区立富士見丘中学校改築空気調和設備工事

2. 工 事 場 所 杉並区久我山二丁目20番

3. 工 期 契約締結の翌日から令和７年11月28日まで

4. 空 気 調 和 設 備 (１)ガス式ヒートポンプマルチエアコン(個別空調方式)

普通教室、少人数教室、音楽室、美術室、理科室、技術室、

多目的室、保健室、職員室、事務室、校長室、応接・会議室、

印刷室、主事室ほか

(２)電気式ヒートポンプマルチエアコン(個別空調方式)

体育館

5. 換 気 設 備 (１)全熱交換器による換気(空調機設置室)

普通教室、少人数教室、音楽室、美術室、理科室、技術室、

多目的室、保健室、職員室、事務室、校長室、応接・会議室、

印刷室、主事室ほか

(２)個別換気

便所、倉庫、機械室ほか

6. 自 動 制 御 設 備 職員室、主事室にガス式及び電気式ヒートポンプマルチ

エアコン用集中リモコンを設置し、集中管理

7. 支 出 科 目 令和５年度 　一般会計

教育費 中学校費 学校施設整備費 工事請負費

令和６年度 　　債務負担行為

令和７年度 　　債務負担行為

杉並区立富士見丘中学校改築空気調和設備工事杉並区立富士見丘中学校改築空気調和設備工事杉並区立富士見丘中学校改築空気調和設備工事杉並区立富士見丘中学校改築空気調和設備工事

工事概要工事概要工事概要工事概要

suzuki-ryosuke
テキスト ボックス
資料

	議案63号≪富士見丘中空調≫
	資料　工事概要（空調）